АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04. 2018г.                                 п. Южно-Енисейск                           №11-П

О передаче в хозяйственное ведение муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  Южно-Енисейский сельсовет

   Рассмотрев ходатайство от 30.03.2018 г. Южно-Енисейское муниципальное унитарное предприятие ЖКХ «Южно-Енисейский» (Директор МУП ЖКХ «Южно-Енисейский» Н.Н. Шелягин)  о передаче в хозяйственное ведение муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет:
   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации (глава 19, статьи 294-299), Федеральными законами от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Южно-Енисейского поселкового Совета депутатов от 12.03. 2007г.  №19-54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью поселка Южно-Енисейск», Уставом муниципального образования  Южно-Енисейский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Южно-Енисейский» сроком на 10 лет следующее муниципальное имущество,    находящегося в собственности Южно-Енисейского сельсовета:

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального образования  Южно-Енисейский сельсовет, объектов системы водоснабжения

	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Место нахождения
	Остаточная стоимость

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев - ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Советская, 28А
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев - ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Октябрьская, 16а
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев-ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Октябрьская, 25 а
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев - ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Оборонная 16а
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев-ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Спортивная 13а
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев - ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Спортивная 5а
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев - ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Советская, 34А
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев-ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Дачная, 5А
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев-ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Сибирская, 11А
	1000,00

	Водоразборная колонка на распределительной сети
	Материал стен - дерево. Обогрев-ТЭН.
	Южно-Енисейск,
Пролетарская, 44А
	1000,00

	Мотопомпа
	Топливо - бензин
	П. Южно-Енисейск,
ул. Правонабережная, 1

23995,84

	Насос ЭЦВ-8-25-100

	Южно-Енисейск, ул. Правонабережная, зд. № 3
	1000,00

	Насос К-45-30А

	п. Кировск
	1000,00

	Насос ЭЦВ-8-25-100

	Южно-Енисейск, ул. Правонабережная, зд. № 3
	1000,00

   2. Ю-ЕМУП ЖКХ «Южно-Енисейский» (Шелягин Н.Н.) зарегистрировать право хозяйственного ведения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления сроком на 10 лет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит опубликованию  в газете «Южно-Енисейский вестник» и размещению на сайте в сети Интернет.
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Южно-Енисейского
сельсовета                                                              А.А.Криворотов